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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
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TOTAL DE INSCRITOS: 31
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PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JHONATAN SEBASTIAN FAJARDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
1 16024 HABILITADA .
PADILLA INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
2 15959 RICARDO SUAREZ CASTRO HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
3 15943 JONATHAN ARTURO CAVIEDES HABILITADA .
INVITACION
] CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
4 16020 DAYANA AMARILLO FERNANDEZ HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
5 16036 JOHANN CAMILO NORATO SOTO HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
6 15944 LAURA JULIANA CABRA ARIAS HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
7 15979 EDWIN FABIAN RUIZ CASAS HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
8 15547 LUISA FERNANDA ROBLES RIVERA HABILITADA .
INVITACION
JULTANA PATRICIA QUITIAN CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
9 16037 HABILITADA .
BARRERO INVITACION
] CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
10 | 15951 CARLOS GONZALEZ HABILITADA .
INVITACION




INVITACION.

# | CODIGO | NOMBRE ESTADOACTUAL | OBSERVACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
11 | 16021 | JUAN DAVID QUINTERO ARENAS HABILITADA .
INVITACION
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
12 | 15949 | GIOVANNI ESPITIA MESA HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
INVITACION
, CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
13 | 15562 | YESID RAMIREZ AVELLA HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
14 | 15571 | JACOBO RAMIREZ VIZCAYA HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
15 | 15580 | LEONARDO QUEVEDO RINCON HABILITADA .
> | 1558 0 00 0 co INVITACION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
16 | 15676 | MAIRA ISABEL TRUJILLO TORRES HABILITADA .
INVITACION
ALVARO ANDRES ESPINOSA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
17 | 15866 HABILITADA .
PACHECO INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
18 | 15875 | LINA PAOLA PRADILLA PINTO HABILITADA )
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
19 | 15947 | CAMILO CASTILLO LADINO HABILITADA .
INVITACION
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
20 | 15950 | ANDREA CAROLINA GAITAN GUZMAN | HABILITADA y CQ 05 REQUISITOS
INVITACION.
. MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
21 | 15955 | CRISTIAN DAVID PORES CANAS HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
INVITACION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
22 | 15956 | DAVID ALFONSO CELIS TELLEZ HABILITADA .
INVITACION.
IOVANNI ANDRES CARDOZ MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
23 | 15962 GIO > CARDOZO HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
PINEDA INVITACION.
. MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
24 | 15990 | OSCAR NOSSA HABILITADA U CQ 05 REQUISITOS
INVITACION.
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
25 | 16010 | DANIELA PRIETO NANEZ HABILITADA .
INVITACION.
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
26 | 16011 | MELISA TORRES HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS




INVITACION.

# | CODIGO | NOMBRE ESTADOACTUAL | OBSERVACION
YENIFER ELIANA SEPULVEDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
27 | 16012 HABILITADA .
GALVIS INVITACION.
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
28 | 16014 | NATALIA ROJAS CASTRO HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS
INVITACION.
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
29 | 16023 | ALEXI SOSA ROMERO HABILITADA cu CQ 05 REQUISITOS
INVITACION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
30 | 16038 | MAURICIO SOSA HABILITADA .
INVITACION.
. MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
31 | 16040 | ANGELA BLANCO NIETO HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS




